
Druk Nr 472 

Uchwała Nr …/…/2024 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

 w sprawie: pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 §1.  

Udziela się Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy finansowej – w wysokości 500.000,00 złotych 

/słownie: pięćset tysięcy złotych/ w 2024 roku z przeznaczeniem na realizację następującego 

zadania: "Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr …./…/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 12 marca 2024 r.  w sprawie: 

pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

 Gmina Rydzyna planuje przeznaczyć na pomoc finansową dla Powiatu Leszczyńskiego 

kwotę 500 tys. złotych z przeznaczeniem na realizację następującego zadania:  "Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez 

przebudowę obiektów kompleksu sportowego”. Całkowity koszt zadania szacuje się na 4,2 mln 

złotych. W 2023 roku powiat leszczyński otrzymał ponad 2 100 000 złotych dofinansowania z 

Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej Sportowa Polska na ww. zadanie. 

 

Projekt przygotował: 
Wojciech Antoniak – Skarbnik Gminy 
 


